



Pos.	Artikelbeschreibung	Description of item	Artikel Nr./Item No.
3	Tiegel	Pan	0931780
6	Fettauffangschublade	Grease drip drawer	0930650
7	By-Pass 90, G30/G31, 50mbar	By-Pass 90, G30/G31, 50mbar	E0822450260
7	Kleinstelldüse	Bypass	E0BN6A023725
8	Knebel	Knob	02599300
12	Griff, schwarz	Handle, black	0A018000
13	Lava Rock package	Lavastein Paket	E0MACM227100
16	Thermoelement 850 mm	Thermocouple 800 mm	01916000
17	Zündkerze	Ignition plug	01888300
18	Anschluß Zündkerzenhalter	Spark plug holder connection	E0MA1888400
19	Kegel, 4S	Pin, 4S	01888100
21+36	Verschraubung M10 x 1/4	Screw connection M10 x 1/4	0673500
22	Hauptgasleitung	Main gas pipe	0932010
23	Mutter M14 x 1 CH 18	Nut M14 x 1 CH 18	0MA1033700200
24+26+28	Schneidring	Cutting ring	086720
25	Gashahn	Gas tap	0A011490
27+33	Verschraubung M16 x 1,5 A19	Screw connection M16 x 1,5 A19	01326500
29	Düsenträger	Nozzle holder	0021700
30	Düse, Propan, D 115	Nozzle, propane, D 115	0521611
30	Düse, Propan, D 130, f. Dänemark	Nozzle, propane, D 130, f. Denmark	0521991
30	Düse, Erdgas H, D 205	Nozzle, natural gas H, D 205	0523411
30	Düse, Erdgas L, D 220	Nozzle, natural gas L, D 220	0523711
31	Halterung z. Brenner	Bracket f. burner	01041105212
32	Lufthülse	Air regulation bush	01043001400
34	Zündgasleitung	Ignition gas pipe	0932020
35	Zünddüse, D27	Ignition nozzle D27	E061243
35	Zünddüse, Propan, D14	Ignition nozzle, propane, D14	01888000
37	Zünderbrenner	Ignition burner	01887700
41	Brenner	Burner	01828112
42	Halterung	Support	E0MA1827014
45	Rost f. Lavasteine	Grid f. lava rock	01829522
47	Schutzgitter	Protection grid	E0CR0901240
48	Spritzschutz	Splash guard	01041536000
49	Grillrost ohne Griff	Grill grid without handle	01041301900